URELさいたま会世話人及び

大学不動産連盟会員 各位

令和 7年 6月吉日

第 206 回（令和 7 年 7月度）地域情報交換会・懇親会のご案内
★★★おかげさまで URELさいたま会は今年 200回を迎えることができました★★★

代表世話人

唐澤 明良

(不動産建設白山会)

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

掲題の地域情報交換会の開催にあたり、ご案内をお送りさせて頂きます。

ご査収の上、宜しくお取り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。   敬具

記

日 時 令和 7年 7月 1日（火） 事務連絡 18:15～18:30 情報交換会 18：30～19：40

会 費 1000円 当日集金

場 所 〒330-0055さいたま市浦和区東高砂町 11番 1号浦和パルコ内 ☎048－887－6565

浦和コミュニティセンター10階 第 13会議室（90名会場）

 懇親会：釣宿酒場 マヅメ 浦和店  https://tabelog.com/saitama/A1101/A110102/11058336/

さいたま市浦和区東仲町 1-23 浦和駅東口石井ビル 2F（浦和駅東口 徒歩 1分）

開始時刻：情報交換会終了次第移動（※懇親会からの参加も可能です。）概ね 20時～

参加費：(飲み放題+料理)一般会員 5,000円、若手会枠(20代、30代)4,000円

                               ☟QRコードからも申込可

参加申込方法 GoogleForms をご利用ください！

👇下記リンク（クリック）アンケートに沿って入力
https://forms.gle/o4NYVHMRRnPKFuAM8

参加申し込み時ご注意

１．グーグルフォームズよりお申し込みください。

２．若手会枠にて懇親会ご参加の方は年齢によって割引適用があります。

  ご利用される方は参加申し込み時にご選択ください。

３．会場での感染症対策(検温、消毒)は、一旦廃止します。

４．マスク着用につきましては任意と致しますので、ご参加者ご自身でご判断ください。

５．大学不動産連盟の会員、若しくは URELさいたま会にて参加の了解を得た方でないと、原則参加できません。

  各大学不動産会にて入会手続きをして頂き、ご参加願います。

・発表資料配布ルール ※情報交換会当日の皆様からの配布物については、下記を参照ください。

・資料は、氏名・会社名・大学名を必ず記載してください。
不動産物件情報等お持ち頂く方は、A4のサイズで統一して頂き、右上に

① 参加者氏名、② 各所属不動産会、③ 御社名、④ 宅建免許番号のご記載をお願い致します。

参加申込みは、6/27（金）目途に、GoogleFormsより手続きをお済ませください。

発信：URELさいたま会事務局 メール urelsaitama2022@gmail.com

https://tabelog.com/saitama/A1101/A110102/11058336/
https://forms.gle/o4NYVHMRRnPKFuAM8
https://forms.gle/o4NYVHMRRnPKFuAM8
https://forms.gle/o4NYVHMRRnPKFuAM8
mailto:urelsaitama2022@gmail.com